АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕБОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30 апреля 2020 года  №21 -р
О внесении изменений и дополнений в распоряжение Администрации Нижнеборковского сельсовета Горшеченского  района Курской области № 14-р от 20.03.2020 года «О вводе на территории Нижнеборковского сельсовета режима повышенной готовности»
Руководствуясь   распоряжением Администрации Горшеченского района  №  80-р от  30.04.2020г. «О внесении изменений и дополнений в распоряжение Администрации Горшеченского  района Курской области от 20.03.2020 г. № 42-р «О вводе режима повышенной  готовности», внести в распоряжение Администрации Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района № 14-р от 20.03.2020 года изменения, изложив его в новой редакции:
«О вводе на территории Нижнеборковского сельсовета  режима повышенной готовности»
Руководствуясь   распоряжением Администрации Горшеченского района  №  80-р от  30.04.2020г. «О внесении изменений и дополнений в распоряжение Администрации Горшеченского  района Курской области от 20.03.2020 г. № 42-р «О вводе режима повышенной  готовности»,  в связи с угрозой распространения в Курской области новой  короновирусной инфекции, а также во исполнение распоряжений Губернатора Курской области от 10.03.2020 г. № 60-рг «О введении режима  повышенной готовности» (с последующими изменениями и дополнениями), в целях обеспечения безопасности здоровья населения:
 1.Ввести  на  территории Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области   режим повышенной готовности.
2.Отменить проведение массовых мероприятий спортивной, культурной, развлекательной и другой направленности до 11 мая  2020 включительно.
3. Директору МКУК «Болотский СДК» Шатохиной С.Н. приостановить до 11 мая  2020 года включительно  проведение  культурных, развлекательных и  других мероприятий (включая дискотеки), включенных в планы работы  МКУК «Болотский СДК».
4. Рекомендовать гражданам  по 11 мая 2020 года включительно воздержаться  от посещения мест массового пребывания граждан.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня подписания  и полежит размещению на официальном сайте Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района.

 Глава Нижнеборковского сельсовета
Горшеченского района                                              А.Н.Часовских